

PROTOKÓŁ Nr IV/24
SESJI RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA
z 26 czerwca 2024 r.
odbytej w Sali Witrazowej Urzędu Miasta

Godzina rozpoczęcia Sesji 12⁰¹, zakończenia 14²⁶

Obecnych na Sesji – 14 radnych – lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu.

Obsługa radcowska – mec. Robert Greb

Ad.1. Otwarcie Sesji.

Sesję otworzyła i prowadziła **Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty**.

Przewodnicząca powitała BM, Z-cę Burmistrza Miasta, Skarbnika Miasta, pracowników Urzędu Miasta, radnych, mieszkańców i lokalne media. Następnie przedstawiła zgromadzonym klauzulę informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych na Sesji Rady Miasta i jednocześnie dodała, iż pełna jej treść została umieszczona przed wejściem na Salę Witrazową i jest też dostępna na stronie BIP Urzędu Miasta.

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty stwierdziła, że w Sesji uczestniczy 14 radnych na 15 ustawowego składu Rady, co stanowi quorum, przy którym RM może obradować i podejmować uchwały.

Prezydium Rady Miasta z uwagi na zmianę miejsca pracy uroczyście podziękowało Pani Beacie Ścisłowskiej za 26 letnią pracę w Urzędzie Miasta Kamienna Góra. Z- ca Skarbnika Miasta zabrała głos i podziękowała wszystkim za współpracę.

Ad.2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad:

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty przedstawiła porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów z I i II Sesji Rady Miasta Kamienna Góra.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Publicznego nr 2 w Kamiennej Górze.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Wałbrzyskiego Obszaru Funkcjonalnego” (SUMP).
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgodny za zamianę nieruchomości.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.
8. Podjęcie uchwały w sprawie aktualności Aktów Planowania Przestrzennego miasta Kamienna Góra.
9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały inicjującej przystąpienie do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie

ulicy Jeleniogórskiej w Kamiennej Górze.

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Jeleniogórskiej nr 22 w Kamiennej Górze.
11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Jeleniogórskiej nr 63 w Kamiennej Górze.
12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamiennej Górze.
13. Informacja Burmistrza Miasta Kamienna Góra o pracy między sesjami.
14. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta o pracy rady między sesjami.

15. Interpelacje i zapytania.
16. Wnioski.
17. Sprawy różne.
18. Zamknięcie sesji.

Nikt nie zgłosił wniosków dotyczących zmian w porządku obrad.

Ad.3. Przyjęcie protokołów z I i II Sesji Rady Miasta Kamienna Góra.

Przewodnicząca RM poinformowała, że Protokoły z I i II Sesji był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miasta. Dodała, że nie zostały do niego wniesione żadne uwagi ani zastrzeżenia i zapytał, czy w chwili obecnej ktoś chciałby zgłosić jakieś zastrzeżenia?

Uwag ani zastrzeżeń nie zgłoszono.

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Publicznego nr 2 w Kamiennej Górze.

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawiła **Dyrektor Centrum Obsługi jednostek Gminy Miejskiej Kamienna Góra Pani Monika Kepesz.**

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym **Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty** zarządziła głosowanie, w wyniku którego Rada Miasta Kamienna Góra przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła **uchwałę nr IV/16/24** w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Publicznego nr 2 w Kamiennej Górze -**zał. Nr 2** do protokołu.

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Wałbrzyskiego Obszaru Funkcjonalnego” (SUMP).

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawił **Kierownik Wydziału Zamówień Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych Pan Dariusz Adamczyk.**

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym **Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty** zarządziła głosowanie,

w wyniku którego Rada Miasta Kamienna Góra przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła **uchwałę nr IV/17/24** w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Wałbrzyskiego Obszaru Funkcjonalnego” (SUMP)-**zał. Nr 3** do protokołu.

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgodny za zamianę nieruchomości.

Projekt uchwały w powyższej sprawie z autopoprawką przedstawiła **Kierownik Wydziału Gospodarki nieruchomości Pani Katarzyna Mrówka**.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym **Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty** zarządziła głosowanie, w wyniku którego Rada Miasta Kamienna Góra przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła **uchwałę nr IV/18/24** w sprawie wyrażenia zgodny za zamianę nieruchomości - **zał. Nr 4** do protokołu.

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawiła **Kierownik Wydziału Gospodarki nieruchomości Pani Katarzyna Mrówka**.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym **Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty** zarządziła głosowanie, w wyniku którego Rada Miasta Kamienna Góra przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła **uchwałę nr IV/19/24** w sprawie wyrażenia zgodny za zamianę nieruchomości - **zał. Nr 5** do protokołu.

Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie aktualności Aktów Planowania Przestrzennego miasta Kamienna Góra.

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawił **Kierownik Biura Architekta Miasta Pan Andrzej Omachel**.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym **Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty** zarządziła głosowanie, w wyniku którego Rada Miasta Kamienna Góra przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła **uchwałę nr IV/20/24** w sprawie aktualności Aktów Planowania Przestrzennego miasta Kamienna Góra - **zał. Nr 6** do protokołu.

Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały inicjującej przystąpienie do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Jeleniogórskiej w Kamiennej Górze.

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawił **Kierownik Biura Architekta Miasta Pan Andrzej Omachel**.

Radny W. Sobiechowski zadał pytanie, po otrzymaniu odpowiedzi **Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty** zarządziła głosowanie, w wyniku którego Rada Miasta

Kamienna Góra przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw” i 1 głosach „wstrzymujących się” podjęła **uchwałę nr IV/21/24** w sprawie uchwalenia uchwały inicjującej przystąpienie do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Jeleniogórskiej w Kamiennej Górze - **zał. Nr 7** do protokołu.

Ad.10.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Jeleniogórskiej nr 22 w Kamiennej Górze.

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawił **Kierownik Biura Architekta Miasta Pan Andrzej Omachel**.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym **Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty** zarządziła głosowanie, w wyniku którego Rada Miasta Kamienna Góra przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła **uchwałę nr IV/22/24** w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Jeleniogórskiej nr 22 w Kamiennej Górze - **zał. Nr 8** do protokołu.

Ad.11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Jeleniogórskiej nr 63 w Kamiennej Górze.

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawił **Kierownik Biura Architekta Miasta Pan Andrzej Omachel**.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym **Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty** zarządziła głosowanie, w wyniku którego Rada Miasta Kamienna Góra przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła **uchwałę nr IV/23/24** w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Jeleniogórskiej nr 63 w Kamiennej Górze - **zał. Nr 9** do protokołu.

Ad.12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamiennej Górze.

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawiła **Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Bożena Gwiżdż**.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym **Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty** zarządziła głosowanie, w wyniku którego Rada Miasta Kamienna Góra przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła **uchwałę nr IV/24/24** w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamiennej Górze **zał. Nr 10** do protokołu.

Ad. 13. Informacja Burmistrza Miasta Kamienna Góra o pracy między sesjami.

Z uwagi na nieobecność Burmistrza informacja o pracy rady będzie przedstawiona na kolejnej sesji.

Ad.14. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta o pracy rady między sesjami.

Informacje o pracy rady przedstawiła **Wiceprzewodnicząca Rady Pani Violetta Majak** – zał. Nr 11 do protokołu.

Ad.15. Interpelacje i zapytania.

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty zapytała, czy ktoś z radnych chciałby przedstawić jakieś interpelacje, bądź zapytania do Burmistrza Miasta?

Interpelacje złożyli radni:

Ł. Dyczkowski, P. Archacki, R. Dybiec, A. Grzyb, J. Gredes, B. Gwiżdż, G. Brzeziński, M. Skoneczny, I. Szczerbaty

Interpelacje stanowią **załącznik Nr 12** do protokołu.

Ad.16. Wnioski.

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty zapytała, czy ktoś z radnych chciałby przedstawić jakiś wniosek ?

Nikt z radnych nie złożył wniosku.

Ad.17. Sprawy różne.

W sprawach różnych głos zabrali radni: W. Sobiechowski, G. Brzeziński, A. Grzyb, D. Kurnyta, I. Szczerbaty, P. Archacki, V. Majak, R. Dybiec.

Ad.18. Zamknięcie sesji.

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad **Przewodnicząca RM I. Szczerbaty zamknęła IV Sesję Rady Miasta w dniu 26 czerwca 2024 roku.**

Protokołowała:

Malwina Marmuszevska

Przewodnicząca Rady Miasta

/-/ Iwona Szczerbaty